Генеральному директору

	ПАО «Севастопольгаз»
Козлову М.С.

Заявление
 Прошу Вас произвести возврат  денежных средств  в сумме ________руб._____коп.

__________________________________________________________________________
(сумма прописью)

по Договору/Государственному контракту №____________от _________________г.
в связи________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Реквизиты счета для возврата денежных средств прилагаются.

	__________________________

М.П. (подпись руководителя)